
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
     

 

   

Largo S:Matteo n.1  64100 Teramo e-mail usp.te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

                                                      

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO  l’art.456/c.13 del T.U. approvato dal D.L.vo  297/94; 

VISTA la legge n.315 del 3/8/98; 

VISTO il D.M.n. 33733 del 2/12/98; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR Abruzzo, n. 272 del 20/09/2024, relativo 

all’esonero/distacco del personale dirigenziale e docente in qualità di tutor organizzatori/coordinatori 

presso l’Università dell’Aquila; 

  

D I S P O N E  

 

per i motivi sopraindicati, è disposto l’esonero parziale, presso l’Università di L’Aquila quale tutor 

coordinatore del corso di laurea a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria per l’anno 

scolastico 2024/25, dell’insegnante VALERII Domenica, nata il 23/03/1967 (TE), titolare nella 

scuola primaria dell’I.C. di Teramo 3 su posto comune,  

 

La suddetta scuola, di cui la docente in parola continua ad essere titolare, avrà la gestione complessiva  

di tutte le questioni inerenti allo stato giuridico ed economico, ivi comprese le assenze, le ferie ed i 

permessi dell’insegnante stessa.  

 

Le assenze ed i permessi fruiti dalla predetta dipendente in relazione alle prestazioni di servizio da 

effettuarsi presso le sedi universitarie e perciò dalle stesse autorizzati, dovranno essere comunicati 

tempestivamente dalla segreteria amministrativa del Corso di Laurea alla scuola di titolarità.  

 

                                                                               

                                                                                                             IL DIRIGENTE 
                                                                                                          Clara MOSCHELLA 
 

 

 

 

 

- USR Abruzzo                  L’AQUILA 

- ALL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI   L’AQUILA  protocollo@pec.univaq.it 

- AL DIRIGENTE SCOLASTICO    I.C. TERAMO 3 

- Ins. VALERII Domenica    per il tramite della scuola di servizio  

- ALL’ALBO  - Sito Web         SEDE 

mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
mailto:lia.molini.lm@gmail.com

		2024-09-26T08:39:05+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2024-09-26T11:01:16+0200
	protocollo




